

Nadzór, Projektowanie - braża elektryczna Jarosław Szczę-
ny

ul. Bojańczyka 20/22 m1, 87-800 Włocławek

KOSZTORYS NAKŁADCZY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowo-usługowego na budynek użyteczności publicznej - instalacja odgromowa
ADRES INWESTYCJI : Tłuchowo, gm. Tłuchowo, dz. nr 168/4, 169/5
INWESTOR : Gmina Tłuchowo
ADRES INWESTORA : ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo

DATA OPRACOWANIA : 12.2023

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowo-usługowego na budynek użyteczności publicznej - instalacja odgromowa					
1	KSNR 5 0601-01	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane poziome mocowane na wspornikach obsadzanych 147	m m	147.000	
				RAZEM	147.000
2	KSNR 5 0601-03	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane pionowe mocowane na wspornikach obsadzanych 45	m m	45.000	
				RAZEM	45.000
3	KSNR 5 0602-05	Montaż uziomów powierzchniowych poziomych w wykopie gł. 0.8 m w gruncie kat. III 52	m m	52.000	
				RAZEM	52.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowo-usługowego na budynek użyteczności publicznej - instalacja odgromowa								
1	KSNR 5 0601-01	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane poziome mocowane na wspornikach obsadzanych obmiar = 147 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.312r-g/m	r-g	45.8640				
2*		-- M -- pręty stalowe ocynkowane 1.04m/m	m	152.8800				
3*		wsporniki dachowe' 1.01szt./m	szt.	148.4700				
4*		złącza rynnowe' 0.03szt./m	szt.	4.4100				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
6*		-- S -- spawarka 0.034m-g/m	m-g	4.9980				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
2	KSNR 5 0601-03	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane pionowe mocowane na wspornikach obsadzanych obmiar = 45 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.385r-g/m	r-g	17.3250				
2*		-- M -- pręty stalowe ocynkowane' 1.04m/m	m	46.8000				
3*		wsporniki dachowe 1.01szt./m	szt.	45.4500				
4*		złącza rynnowe 0.03szt./m	szt.	1.3500				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3	KSNR 5 0602-05	Montaż uziomów powierzchniowych poziomych w wykopie gł. 0.8 m w gruncie kat. III obmiar = 52 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.45r-g/m	r-g	75.4000				
2*		-- M -- bednarka ocynkowana FeZn 30x4 mm 1.04m/m	m	54.0800				
3*		puszki kontrolno-pomiarowe 0.06szt./m	szt.	3.1200				
4*		osłony przewodów 0.06szt./m	szt.	3.1200				
5*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

					CAŁY KOSZTORYS					
					RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
	RAZEM									
	Koszty pośrednie [Kp]									
	RAZEM									
	Zysk [Z]									
	RAZEM									
	koszty zakupu [KZ]									
	RAZEM									
	VAT [V]									
	RAZEM									
					OGÓŁEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	138.5890		
				RAZEM	

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	bednarka ocynkowana FeZn 30x4 mm	m	54.0800		54.0800							
2.	pręty stalowe ocynkowane	m	152.880 0		152.880 0							
3.	pręty stalowe ocynkowane'	m	46.8000		46.8000							
4.	osłony przewodów	szt.	3.1200		3.1200							
5.	wsporniki dachowe	szt.	45.4500		45.4500							
6.	wsporniki dachowe'	szt.	148.470 0		148.470 0							
7.	puszki kontrolno-pomiarowe	szt.	3.1200		3.1200							
8.	złącza rynnowe	szt.	1.3500		1.3500							
9.	złącza rynnowe'	szt.	4.4100		4.4100							
10.	materiały pomocnicze	zł										
						RAZEM						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	spawarka	m-g	4.9980		
				RAZEM	

Słownie: